檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：黃卉怡

電話：02-87711528

傳真：02-87728707

電子信箱：1528@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：臺教體署學(二)字第1070008390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請轉所屬高中以下各級無游泳池學校，於107年3月30日（

星期五）前上網填報「106年度高級中等以下無游泳池學

校實施游泳教學調查表」，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學107年3月9日北市大水字第10730488400

號函辦理。

二、旨案係本署委託該校辦理「整合公私游泳池─推動無游泳

池學校實施校外游泳教學計畫」工作事項之一，目的係為

瞭解無游泳池學校實施游泳教學情形，以評估無游泳池學

校實施校外游泳教學之可能性，俾利訂定整合公私立游泳

池推動學校游泳教學方案，並提升學生水中安全觀念與自

救能力，避免溺水事件發生。

三、請轉所屬高中以下各級無游泳池學校，於本（107）年3月

30日前上網填報旨揭調查表，網址：https://goo.gl/for

ms/sVqoNt3QNDKXKshI3。

四、相關填報事宜，請電洽本署委辦單位臺北市立大學聯絡人

：許乃文小姐，電話：02-2872-6464。

4

1070049741

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/03/14

■■■■■■■

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署學校體育組 2018-03-14
14:03:51